1

令和５年度 第１回江南区地域公共交通に関する意見交換会 概要
【書面開催】

開催概要

○日時

令和 5 年 7 月 12 日（水）※意見表明の日

○出席委員

国土交通省 北陸信越運輸局 新潟運輸支局 運輸企画専門官 渋谷博行

新潟県江南警察署 交通課長 佐藤雅人

新潟交通株式会社 乗合バス部 企画調整課 係長 稲家雄太

新潟交通観光バス株式会社 営業部 乗合バス課長 松田英憲

新潟市ハイヤー・タクシー協会 専務理事 新田文雄

早通小学校区コミュニティ協議会 会長 佐藤 洵吉

新潟市江南区役所 建設課長 落合 謙

○事務局：江南区地域総務課

議題

１．区バス運行計画変更について(報告)

全委員より、意見なし